[image: image1.jpg]Edificio Dr. Iris A

Climara

Wﬂ

	PODER LEGISLATIVO DE CAMPO MOURÃO
ESTADO DO PARANÁ
Rua Francisco Ferreira Albuquerque 1488 - Telefax (44) 3518-5050 - CEP 87302-220

Cx. Postal  421. C.N.P.J. 79.869.772/0001-14

contato@campomourao.pr.leg.br
www.campomourao.pr.leg.br

REQUERIMENTO
(Em regime de urgência)
A Vereadora que o presente subscreve, no uso das atribuições conferidas pelos Artigos 160, inciso II, alínea “d” c/c 162, inciso II e Artigo 3°, da Resolução 172/2001 desta Casa de Leis, REQUER à Mesa, ouvindo o Soberano Plenário, seja remetido expediente solicitando a presença SENHOR JOSÉ CARLOS LAURANI – CHEFE DO IAP DE CAMPO MOURÃO, ao SENHOR JOÃO LUIZ DISSENHA - ASSOCIAÇÃO DE MORADORES (USINA MOURÃO/PARQUE LAGO AZUL), ao PODER EXECUTIVO ao CORPO DE BOMBEIROS, PROMOTORA ROSANA ARAÚJO DE SÁ RIBEIRO – MINISTÉRIO PÚBLICO, SENHOR NIEMER GOMES RICKMANN - CAPITÃO DOS PORTOS/FOZ DO IGUAÇU, para participarem de AUDIÊNCIA PÚBLICA para tratar de assuntos relacionados ao Parque Lago Azul/Usina Mourão, referente à sinalização náutica para tráfego de embarcações motorizadas, jet skis em áreas de concentração de banhistas, da Usina. A se realizar no mês novembro em data e horário a serem definidos.
Pede Deferimento,

PODER LEGISLATIVO DE CAMPO MOURÃO, em 31 de outubro de 2018.
Professora Nelita Piacentini

Vereadora – PR
/pcr
[image: image1.jpg]